
 Andie MacDowell

Při nákupu Revitalift Laser Renew 
elegantní řetízek s přívěskem zdarma.

Elegantní řetízek 
s přívěskem

OKAMŽITÝ DÁREK

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 14.08. do 10.09.2013 nebo do vyčerpání dárků. 
Minimální počet dárků na prodejnu je 10 ks. Dárek obdržíte na pokladně.

PRVNÍ PÉČE 
PROTI VRÁSKÁM*, 

KTERÁ SE 
SROVNÁVÁ 

S LASEROVÝM 
ZÁKROKEM.**

*Od L´Oréal Paris. 
**Klinické hodnocení mikro-reliéfu a jemných vrásek v okolí očí 

po 4 týdnech aplikace 2krát denně, 47 žen.

Dokonalá péče

L’ORÉAL PARIS

Revitalift Laser Renew 
denní krém 

50 ml
dříve 389,–

349
69,80 za 10 ml
zlevněno od 
07.05.2013

L’ORÉAL PARIS

Revitalift Laser X3  
sérum 

30 ml
dříve 439,–

389
129,67 za 10 ml
zlevněno od 
07.05.2013

LÓRÉAL PARIS

Revitalift 
vyhlazující čisticí  
pleťová voda 

200 ml
dříve 189,–

144
72,– za 100 ml

L’ORÉAL PARIS

Revitalift  
Total Repair 10 
pleťový krém 

50 ml, více druhů
dříve 429,–

329
65,80 za 10 ml

ELSEVE

maska na vlasy 

300 ml, více druhů
dříve 134,–

109
36,33 za 100 ml
zlevněno od 
11.06.2013

ELSEVE

Total Repair Extreme 
double sérum na 
roztřepené konečky vlasů 

15 ml
dříve 159,–

139
92,67 za 10 ml
zlevněno od 
11.06.2013

Kč

Kč
Kč Kč

Kč

Kč

–12 %

–23 % –11 %

–10 %

–23 %

–18 %



� www.dm-drogeriemarkt.cz

Zpátky do školy

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

NUK*

svačinový set*
láhev 300 ml 1 ks 

+ svačinový box  
1 ks, 2 druhy

299

Modelína*

šmoulové 

1 balení

99

Dětské hodiny*

Disney 
papírové 

1 ks, více druhů

3490

Úkolníček*

1 ks, více druhů

2490

Junior FARM

slané krekry  
ve tvaru zvířátek 

125 g
dříve 28,90

2490
19,92 za 100 g

Gelové propisky*

neonové  
nebo glitterové 

6 ks

5490
9,15 za 1 ks

Lepidla*

glitterová 

5 ks

5490
10,98 za 1 ks

Kč

Kč

Kč

Od 14. srpna 
VÝPRODEJ 
vybraných  

opalovacích 
prostředků 

–25 %!

–13 %

Kč

Kč

Kč

Kč

Pastelky*

nelámavé

12 ks

3990
3,33 za 1 ks

Kč



Dekorativní kosmetika

RIMMEL

Apocalips  
tekutá rtěnka 

1 ks, více odstínů
dříve 139,–

99
zlevněno od  
12.06.2013

RIMMEL

Extra Pop Lash 
řasenka 

1 ks, více druhů
dříve 119,–

6990

RIMMEL

Vinyl Gloss 
lesk na rty 

1 ks, více odstínů
dříve 139,–

8990

RIMMEL

60 seconds  
lak na nehty 

8 ml, více odstínů
dříve 52,90

3990

RIMMEL

Match Perfection 
kompaktní pudr 

8,5 g, více odstínů
dříve 229,–

164
RIMMEL

Match Perfection 
make-up 

30 ml, více odstínů
dříve 212,–

164

Kč
KčKč

Kč

Kč

Kč

–28 %

–25 % sleva na všechny produkty
dekorativní kosmetiky RIMMEL 
ve vašem nákupu*
Platí od 14.08.2013 do 10.09.2013 v prodejnách dm 
v České republice. Vytištěný poukaz je možné uplatnit 
do 10. 09. 2013.
*Nelze uplatnit na vícekusová promo balení.

za 10
bodů

–41 %–35 %

–24 %

–28 %

–22 %

NOVĚ



1005050_Dove promo_kava zdarma_DM_VIZUAL_175x250mm.indd   1 29.7.2013   17:07:24



Péče o pleť

vizuál  
dodavatele

Dove

tělové mléko 

250 ml, více druhů
dříve 119,–

99
39,60 za 100 ml

Dove

dámský  
antiperspirant spray 

150 ml, více druhů
dříve 87,90

6990
46,60 za 100 ml
zlevněno od 
27.03.2013

Dove

Men + Care  
pánský  
antiperspirant spray 

150 ml, více druhů
dříve 87,90

6990
46,60 za 100 ml
zlevněno od 
27.03.2013

Dove

mýdlo 

100 g, 2 druhy
dříve 27,90

2490
24,90 za 100 g

Dove

sprchový gel 

250 ml, více druhů

6290
25,16 za 100 ml

Dove 

šampon na vlasy  
250 ml nebo 

balzám  
200 ml více druhů
dříve 76,90

6490

Dove

Men + Care  
pánský sprchový gel 

250 ml, více druhů
dříve 67,90

5990
23,96 za 100 ml
zlevněno od 
19.06.2013

Dove

krém na ruce 

75 ml, více druhů
dříve 82,90

6790
9,05 za 10 ml

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

–20 %–20 %

–10 %

Kč

–11 %

Kč

Kč

–15 %
–18 %

–16 %
1005050_DM_VIZUAL_Dove hair_52x95mm.indd   1 29.7.2013   17:16:03



� www.dm-drogeriemarkt.cz

Nově v dm

Maybelline

Big Eyes Very Black 
nebo voděodolná 
řasenka 

5,1 ml

289

Sally Hansen

Insta-Dri  
krycí rychleschnoucí 
lak na nehty 

13,3 ml

99

Bepanthen

Care Mast 

30 g

159
53,– za 10 g

adidas

cool & dry  
pánský  
antiperspirant spray 

150 ml, více druhů

99
66,– za 100 ml

adidas

cool & care 
dámský  
antiperspirant spray 

150 ml, více druhů

8990
59,93 za 100 ml

adidas

cool & care 
dámský  
antiperspirant stick 

45 ml, více druhů

8290
18,42 za 10 ml

MAX FACTOR

Wild Shadow  
tužka na oči 2v1

1 ks, více odstínů
dříve 269,–

199
ASTOR

Soft Sensation 
Lipcolor Butter 
rtěnka 3v1 

1 ks, více odstínů

169
Rennie

Orange 
doplněk stravy 

48 pastilek

109
2,27 za 1 ks

Kč

Kč

KčKč

Kč

Kč

Kč

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ
NOVĚNOVĚ

–26 %

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

za 10
bodů

Platí od 14. 08. do 10. 09. 2013 
v prodejnách dm v České 
republice.
Vytištěný poukaz je možné 
uplatnit do 10. 09. 2013.

–25 % sleva  
na všechny  
dětské pleny 
Pampers 
Premium Care 
ve Vašem 
nákupu

Kč

Kč

NOVĚ



dm značky

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

moje značka
Prinzessin 
Sternenzauber*

pleťový krém 

100 g

3990
39,90 za 100 g

moje značka
DAS gesunde PLUS*

Sportness
bílkovina v přášku  
s příchutí malin 

350 g

194
55,43 za 100 g

moje značka
Dein Bestes

Exquisit  
pamlsky pro hlodavce 
ve tvaru srdce 

75 g
dříve 42,90

3290
4,39 za 10 g

moje značka
Profissimo*

svíčka fialový válec 
100 mm nebo 

80 mm

3990

Slevové kupony lze uplatnit nejpozději do 08. 10. 2013.

Slevové knížky 
„Pro každé mé já“
s 30% slevou na vybrané produkty  
a 15% slevou na celý nákup

Vyberte si ze 4 tematicky zaměřených slevových knížek:
• Budu krásná každý den!
• Rodina je pro mne vším!
• Zkrášlím se a vyrazím do společnosti!
• Pohyb a zdravý životní styl mě baví!

moje značka
SauBär*

neonový  
sprchový gel  
+ šampon 
s vůní hrušky 

200 ml

3490
17,45 za 100 ml

moje značka
Balea

Caribbean Dreams  
gel na holení 

150 ml

6290
41,93 za 100 ml

moje značka
DAS gesunde PLUS*

náplasti  
s dětskými motivy 

1 balení, 2 druhy

8490
Kč

Kč Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

LIMITED
      EDITION

LIMITED
      EDITION

LIMITED
      EDITIONNOVĚ

LIMITED
      EDITION

za 100
bodů

Ušetříte 30 %

100
BODŮ 

Obsahuje slevu 

– 15 % na celý nákup!

Budu krásná

každý den!

Ušetříte 30 %

Pr
o 

ka
žd

é 
m

é 
já

www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Slevová knížka 1 Krása - obálka.indd   1-2

17.5.2013   13:59:58

Ušetříte 30 %

100
BODŮ 

Obsahuje slevu 

– 15 % na celý nákup!

Rodina 

je pro mne vším!

Ušetříte 30 %

Pr
o 

ka
žd

é 
m

é 
já

www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Slevová knížka 2 Rodina - obálka.indd   1-2

17.5.2013   14:00:32

Ušetříte 30 %

100
BODŮ 

Obsahuje slevu 

– 15 % na celý nákup!

Zkrášlím se a vyrazím 

do společnosti!

Ušetříte 30 %

Pr
o 

ka
žd

é 
m

é 
já

www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Slevová knížka 3 Společnost - obálka.indd   1-2

17.5.2013   14:01:08

Ušetříte 30 %

100
BODŮ 

Obsahuje slevu 

– 15 % na celý nákup!

Pohyb a zdravý

životní styl mě baví!

Ušetříte 30 %

Pr
o 

ka
žd

é 
m

é 
já

www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Slevová knížka 4 Pohyb - obálka.indd   1-2

17.5.2013   14:01:30

LIMITED
      EDITION

–23 %



� www.dm-drogeriemarkt.cz

DIGITÁLNÍ 
FOTOGRAFIE

v kvalitě premium 
šíře 10 cm, 

1 ks
dříve 3,69

269

dlouhodobě zlevněno

Palmolive

sprchový gel 

250 ml, více druhů
dříve 57,90

4990
zlevněno od 
09.07.2013
19,96 za 100 ml

NIVEA 

antiperspirant spray 

150 ml, více druhů
dříve 82,90

7290
48,60 za 100 ml
zlevněno od
09.04.2013

paradontax

Extra Fresh 
zubní pasta 

75 ml
dříve 109,–

7990
10,65 za 10 ml

Colgate

Smiles 
dětská zubní pasta  
od 2 do 6 let 
nebo od 6 let 

50 ml
dříve 52,90

3490
6,98 za 10 ml

Somat 

Gold  
tablety do myčky 
nádobí 

48 ks
dříve 364,–

199
4,15 za 1 ks

TAMPAX

compak  
tampony 

8 ks, více druhů
dříve 37,90

2990
3,74 za 1 ks

Ceresit

Stop vlhkosti  
tablety 

2 x 450 g
dříve 239,–

199
22,11 za 100 g

Ria

ultra normal  
dámské vložky 

20 ks
dříve 89,90

6990
3,50 za 1 ks

–13 %

–12 %

–26 %

–34 %
–21 %

–16 %

–22 %

Kč

Kč

–27 %

–45 %

Kč

Kč

Kč Kč

Kč

www.dm-digifoto.cz

NOVĚ

Kč

Kč



dlouhodobě zlevněno

Moje Plus
Platí od 14. 08. do 27. 08. 2013.

1+1
zdarma

Clean & Clear

pleťová voda 

200 ml, více druhů
dříve 129,–

při nákupu 2 ks cena 
za 1 ks

Výrobky si sami vezměte z regálu.

Kneipp

sprchový gel 

200 ml, více druhů
dříve 99,–

7790
38,95 za 100 ml

KIWI

Shoe Passion 
Foot Silk  
neviditelné hedvábné 
punčochy 

100 ml
dříve 132,–

109
109,– za 100 ml

Nestlé

mlíčko s kaší 

2 x 200 ml,  
více druhů
dříve 52,90

4690
11,73 za 100 ml

TRETTER’S CHIPS

mořská sůl 

45 g
dříve 19,90

1590
3,53 za 10 g

6450
Kč

Persil 

Expert  
prací kapsle 

15 pracích dávek, 
více druhů
dříve 189,–

při nákupu 2 ks cena 
za 1 ks

9450
Kč

NIVEA  

dámský nebo pánský 
antiperspirant spray 
150 ml 

nebo stick 40 ml 

nebo roll-on 50 ml,  
více druhů
dříve 72,90

při nákupu 3 ks cena 
za 1 ks

4860
Kč

–17 % –20 %

1+1
zdarma

Kč

Kč Kč

Kč

–21 %

–21 %

–11 %

Hami

mléčný  
nebo jogurtový  
dezert 

4 x 100 g, více druhů
dříve 54,90

4290
10,73 za 100 g
zlevněno od  
16.07.2013

Kč

2+1
zdarma



Nabídka platí od 14. 08. 2013 do vyčerpání zásob. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Cenový bonbónek
Platí od 14. 08. 2013 do vyprodání zásob!

� www.dm-drogeriemarkt.cz
� www.facebook.com/dm.cesko

V případě dotazů kontaktujte dm zákaznický servis, který Vám je 
k dispozici každý pracovní den od 8:00 do 17:00 hodin na bezplatném 
telefonním čísle 800 100 808 nebo na e-mailu dm@dm-drogeriemarkt.cz.

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.

6990
Kč

GARNIER

Ultra Doux 
šampon na vlasy  
250 ml

+ balzám na vlasy  
200 ml, více druhů
dříve 109,80

8990
Kč

Dettol

antibakteriální  
tekuté mýdlo
duopack 

2 x 250 ml, 2 druhy
dříve 165,80

17,98 za 100 ml

–45 %

9490
Kč

Rexona

antiperspirant spray
duopack 

2 x 150 ml, více druhů
dříve 169,80

31,63 za 100 ml

–44 %

–36 %


